ENTREGA (ATÉ)

1
1ª 38.916.600 30/05/2025
2ª 21.543.450 30/01/2026
3ª 21.543.450 30/03/2026

TOTAL: 82.003.500 -----------

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste Contrato o
valor global de R$ 195.988.365,00 (cento e noventa e cinco milhões, novecentos e oitenta
e oito mil trezentos e sessenta e cinco reais), conforme descrito na Cláusula Quinta do
Contrato.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
3.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos
específicos consignados no Orçamento Geral da União deste exercício, na dotação abaixo